



MÖTESANTECKNING

Datum för mötet
2024-08-20

Mötesanteckning från Prefektråd SCI

Plats för mötet: Mötesrum Galaxen, Lindstedtsvägen 25

Närvarande:

Sandra Di Rocco, skolchef
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA
Gunnar Tibert, vice skolchef GA
Sebastian Stichel, vice skolchef FFA
Josefin Larsson, pro-prefekt Fysik
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik
Mats Boij, prefekt Matematik (via Zoom)

Erik Edstam, tf. kanslichef
Annette Grahn, ledningsstöd
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig

Frånvarande:

Pär Olsson, prefekt Fysik

1 Information från skolan

Info från skolchef:

Den 22-23 aug kommer Luleå Tekniska Högskola på besök till KTH. Skolan representerar rymdforskning och kärnkraftsforskning vid besöket.

Den 28-30 aug besöker Chalmers KTH. Skolan representerar neutronforskning och kvantteknologi.

Erik informerar om pågående rekryteringar inom skolans verksamhetsstöd.

Ingen ändring gällande lokaldebitering kommer att ske under 2025.

Info från GA:

Antagningssiffror för civilingenjörsprogrammen presenteras. Totalt antal antagna på SCI är 555 st och skolan har träffat nybörjarmålen bra. Vidare presenteras prognos för antagningen till masterprogrammen samt prognosen för helår 2024 T1 samt utfall tom juli. En reflektion är att skolan nog nu nått max i antalet program-nybörjare/studenter. Åtgärd till nästa prefektråd (då vi vet antalet studenter på program och kurser) är att ge förslag på hur GRU-överskottet ska fördelas till institutioner för synpunkter och förankring.

Info från FA:

Status gällande KAW Fellows är att det i nuläget inte finns externa kandidater från SCI. Medskick till prefekterna är att aktivera fakulteten för att hitta kandidater. Intern deadline för ansökan är 31/10. Diskussion förs kring den interna processen gällande ansökningar.

ERC Consolidator Grant är utlyst med deadline den 14/1-2025. Prefekterna uppmanas att uppmuntra de som är intresserade att söka.

En forskarutbildningskurs som kommer gå i P1 behövs för att vara pilot för det nya kvalitetssäkringssystemet.

Påminnelser om att årlig uppföljning för doktorsprogrammen ska rapporteras in med deadline den 26 september samt om den nya tidsplanen för disputation på 13 veckor.

Info från FFA:

Alla BN-möten för befordran till professor är bokade, sex är genomförda.

Tre biträdande lektorer kommer att söka befordran i september och en BN för befordran till lektor bokad.

Tre docentintervjuer på matematik är på gång.

Ett utlåtande har kommit in för biofysik-tjänsten. Utlåtande nr 2 för strömningsmekanik kommit in och överklagandet på den andra strömningsmekaniktjänsten är inte avgjort.

På torsdag kommer Malin Åkermo (vice ordf i fakultetsnämnden) och Sebastian Stichel (FFA) att vara med på ett möte om framtida handläggning av rekryteringar etc.

2 Lönerrevision

Tidplan för lönervisionsprocessen presenteras. Alla lönesamtal behöver hållas och beslut om extra satsningar behöver ske under september då deadline för att rapportera in till skolan är den 1 oktober. Sandra behöver få info om centrala satsningar senast den 27 september. HR kommer att hålla ett informationsmöte för alla chefer gällande lönerrevisionen onsdagen den 28 aug 15-16. Synpunkter lyfts gällande att tidsplanen känns tajt och svår att hinna med.

3 Skolans nya sidor om inkludering

Skolans nya sidor på intranätet gällande inkludering presenteras. Dessa är under utveckling och kommer att publiceras inom kort.

4 Kommande agenda för fakultetsnämnden

Kommande agenda för fakultetsnämnden presenteras. Denna finns publicerad på fakultetsnämndens sida på intranätet.

5 Skolans VP

Sandra påminner om att deadline för att uppdatera skolans VP med institutionernas delar är på fredag den 23 augusti.

6 Övriga frågor

Anteckningar av
Annette Grahn
2024-08-20